ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі
UA-2023-05-04-012078-a
Дата формування звіту: 02 червня 2023
Найменування замовника: АТ "Укргазвидобування" в особі філії
"Шебелинкагазвидобування"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
00153146
Місцезнаходження замовника: 64250, Україна, Харківська область, смт. Донець,
вул. Стадіонна, 9
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: ШГВ23Т-173 14620000-3 - Сплави (Поковка в
асортименті)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:14620000-3: Сплави
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
14622000-7 – Сталь
Поковка кубічна
фрезерована до розмірів
235х235х235 мм
(Чистовий 230х230х230)
IV гр. КП 395 сталь
40ХН, (або еквівалент) ,
HB=187…229,
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
25 штуки 63011, Україна,
Харківська
область, смт.
Старий Мерчик,
Центральний
склад, Юліївський
склад
до 31 жовтня
2023
14622000-7 – Сталь
Поковка проточена до
розміру Ø 360 мм Н
120мм (Чистовий
355ммх115мм) IV гр. КП
785 сталь 34ХН3МА, (або
еквівалент)
HB=293…331,
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
10 штуки 63011, Україна,
Харківська
область, смт.
Старий Мерчик,
Центральний
склад, Юліївський
склад
до 31 жовтня
2023
14622000-7 – Сталь
Поковка проточена до
розміру Ø 420 мм Н 140
мм (Чистовий
415ммх135мм) IV гр. КП
785 сталь 34ХН3МА,
HB=293…331, (граничні
відхилення розмірів ІТ
15/2. )
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
10 штуки 63011, Україна,
Харківська
область, смт.
Старий Мерчик,
Центральний
склад, Юліївський
склад
до 31 жовтня
2023
14622000-7 – Сталь
Поковка проточена до
розміру Ø 480 мм Н 175
мм (Чистовий
475ммх170мм) IV гр. КП
785 сталь 34ХН3МА, (або
еквівалент)
HB=293…331,
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
5 штуки 63011, Україна,
Харківська
область, смт.
Старий Мерчик,
Центральний
склад, Юліївський
склад
до 31 жовтня
2023
14622000-7 – Сталь
Поковка проточена до
розміру Ø 660 мм Н 200
мм (Чистовий
665ммх195мм) IV гр. КП
785 сталь 34ХН3МА, (або
еквівалент)
HB=293…331, (граничні
відхилення розмірів ІТ
15/2. )
ДК 021:2015:
14620000-3 —
Сплави
2 штуки 63011, Україна,
Харківська
область, смт.
Старий Мерчик,
Центральний
склад, Юліївський
склад
до 31 жовтня
2023
Вид закупівлі: Процедура
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати, (%)
Поставка
товару
оплата по факту поставки
протягом 30 календарних
днів з дати постачання
Пiсляоплата 30 Календарні 100
Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:
04 травня 2023 15:59
Кількість учасників закупівлі: 4
Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)
Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)
Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону
Інформація про наявність
і відповідність
установленим
законодавством вимогам
документів, що
підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним
критеріям згідно зі
статтею 16 Закону України
“Про публічні закупівлі”,
та наявність/відсутність
обставин, установлених
статтею 17 цього Закону
ТОВ "ПРОДМЕТ" 2 459 165,15 UAH
з ПДВ
2 459 165,15
UAH з ПДВ
Відповідає кваліфікаційним
критеріям, встановленим в
тендерній документації.
Відсутні підстави для
відмови, установлені ст. 17
Закону України ”Про публічні
закупівлі”
ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
ВИРОБНИЧЕ
ОБ’ЄДНАННЯ
"МІНЕРАЛИ УКРАЇНИ"
3 480 000,00 UAH
з ПДВ
3 480 000,00
UAH з ПДВ
Не розглядався
ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ІНТРОДЖЕТ"
3 756 000,00 UAH
з ПДВ
3 756 000,00
UAH з ПДВ
Не розглядався
ТОВ Аратта Інвест 4 064 459,91 UAH
з ПДВ
4 064 459,91
UAH з ПДВ
Не розглядався
Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:
22.05.2023 17:27
Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:
Відсутні
Дата укладення договору про
закупівлю:
01 червня 2023
Сума, визначена в договорі про
закупівлю:
2 459 165,15 UAH з ПДВ
Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
ТОВ "ПРОДМЕТ"
Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
49024, Україна, Дніпропетровська область, місто
Дніпро, ПРОВУЛОК УНІВЕРСАЛЬНИЙ, будинок 6
Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):
Відсутня
Ідентифікатор договору: 23-173
Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%